
UCHWAŁA NR 111113118
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 28 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr V111163115,z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do
Stowarzyszenia Srodkowopomorska Grupa Działania

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2018 r. poz. 140, poz. 1625), w związku
z art. 13 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 627) oraz
art. 12 pkt 8 lit. i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

1. W uchwale Nr VIII/63/15 Rady Powiatu w Koszalinie, z dnia 25 czerwca 2015 r.
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Srodkowopomorska Grupa Działania, 5 3 otrzymuje
brzmienie:

„5 3. Do reprezentowania Powiatu w Stowarzyszeniu, o którym mowa w 51 i do udziału
w jego pracach upoważnia się Tomasza Tesmera - Wicestarostę Koszalińskiego.”.

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przcwodniczqcy Rady

ZbiĘniew Grabarek

S

Id: 5038A79C-645 l-4818-Al 9C- I D5C95A5 1461. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Na podstawie 5 10 Statutu Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania Powiat
Koszaliński, uchwałą Nr VIII/63/15 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 25 czerwca 2015 r.
przystąpił do Stowarzyszenia Srodkowopomorska Grupa Działania i do reprezentowania
Powiatu w Stowarzyszeniu oraz do udziału wjego pracach upoważnił Starostę
Koszalińskiego.

W związku z zaistniałymi zmianami w strukturach władz Powiatu Koszalińskiego należało
powołać nowego reprezentanta Powiatu Koszalińskiego w Stowarzyszeniu
Srodkowopomorska Grupa Działania.

Prz zący Rady

Zb igi%y”r:ik

Id: 5038A79C-645 ł-4818-Al 9C- I D5C95A5 1461. Uchwalony Strona I


